GRADUALE.

Dispersionem æternam dona eis Domine, & confusio perpetua appareat eis.

PSAL. Interimantur omnes iniqua agentes, & tibi reddantur Votum in Orbe Terrarum.

TRACTUS. Expelle Domine, animas omnium Jesuitarum a jucundo ingressu Regni Cœlorum, & justitia tua illos damnante, mereantur recipere judicium ultionis, & noctis perpetuæ calamitate perfrui.

[A4 p. 7] SEQUENTIA.

Dies iræ dies illa
Solvat RICCIUM in favilla
Teste FAVRE & ANTUTILLA.
Quantus tremor est futurus
Cum hîc homo tam perjurus
Nullibi erit jam securus.

Hic est RICCI Florentinus
Frater Diaboli cuginus
Sempre illi stans vicinus.
Mors expectat & et natura
Pro tam grandi sua jactura
Tota turba peritura.

Liber scriptus proferetur
In quo malum continetur,
Cum suis Sociis judicetur.

LUSITANUS REX sedebit,
GALLISPANUS tunc ridebit,
Nil absconditum manebit.
Miser Ricci quid dicturus,
Cum REGINAM rogaturus,
Nec a PRUSSIA sis securus?

[p.8] PATER SANCTÆ MAJESTATIS,
Qui salvasti nos pergratis
Destruere FILIOS SOCIETATIS.
Poscit istud LUSITANUS,
Poscit GALLUS, & HYSPANUS,
Poscit REX NEAPOLITANUS.
Mitte illos in ruinam
Ne nummorum ad rapinam
Dent plus manum suam serinam.

<p>Recordare in ista die, Quàm perversæ sunt hæ viæ: Recordare Gentis piæ. RICCI oculum signatum Ad luendum sui reatum Fecit horridum peccatum. Hic nocendi non fuit lassus, Per Eum quilibet est passus, Sua ruina non sit cassus. Veniat dies rationis, Stet pro IPSIS dies ultionis, Numquam verò remissionis. Vafer RICCI quid fecisti? Nulli quidem pepercisti, Blasphemator etiam Christi. Jam tua dogmanta maligna Inferiorum sunt condigna, Sunt & pœna æterna signa. [p.9] STEFANUCCI Tunicatus Ambulabat & Rhedatus, Nunc vilescit constrictatus. Asquasciati en PALAFOX Tandem venit sancta vox, Ut Te involvat atra mox. Discors ille Vir CORDARA Rabie accensus, ira amara Se contorquet super ara.</p>	<p>Frater ille GORGONÆUS, Viduæ LANTI Pater reus, Igni detur ut Hebræus. ZACCHERIA in confusionem Dæmoniorum ad legionem Suscepturus sit ultionem. ANGELINI prædicando Perscrutetur nunc & quando SISTI exilium expectando. BONSO LAZZO confidenter, PICHI, & BENZI, qui frequenter Tangunt mammas consulenter. Nec COVONI jam versutus Piis Virginibus pollutus, Nec COSTANZI sit jam tutus. Vadant ergo maledicti Flammis acribus addicti Ut hæretici convicti. [p.10] Dies illa lacrymosa Patri RICCIO obbrobriosa SOCIETATI dolorosa. Qua damnetur Ricci reus Obstinatus, ut Judæus Obstinatus, ut Judæus. Omnes insimul & Deus, Omnes insimul & Deus Det eis dispersionem æternam. Amen.</p>
--	--

Sequentia S. Evangelii secundum Lucam.

In illo tempore: Dixit Jesus Discipulis suis: Attendite a Fermento Phariseorum, quod est Hypochrisis. Nihil autem est opertum, quod non reveletur, neque absconditum, quod non sciatur. Quoniam quæ in tenebris dixistis, in lumine dicentur, & quod in aure locuti estis in cubilis vestris, prædicabitur in tectis. Attendite igitur a falsis Prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt Lupi rapaces. A fructibus eorum cognoscetis eos: numquid colligunt de spinis uvas, aut de tribulis ficus? Sicut arbor bona bonos fructus facit: Non potest enim arbor bona malos facere [p.11] fructus, neque arbor mala bonos: omnis autem, qui non faciet fructum bonum, excidetur & in ignem mittetur. Laus tibi Christe.

OFFETORIUM.

Domine Jesu Christe, Rex æternæ gloriæ, damna animas horum omnium Infidelium ad pœnas inferi, & ad profundum lacum. Relin-

que eos, qui nomen sanctum tuum temerè pervertunt, in ore Leonis, & absorbeat eos Tartarus, & in obscuritate semper remaneant: & signifer S. Michael projiciet illos in æternam damnationem, quam olim Lucifero statuit & semini ejus.

Hostias & preces tibi Domine laudis offerimus: Tu deiice a Te animas istas perversas, quarum hodie destructionem canimus. Fac eas Domine de morte transire ad ignem æternum, Quem olim Lucifero statuisti, & semini ejus.

SECRETA.

Clementissime Deus in hoc Sacrificio justitiam tuam implorante, respice quæso ad hanc Societatem diabolica fraude involutam, ut ejus etiam impetrare detecta, unquam in Regnum Christianorum admittantur. Per Domunim &c.

[p. 12]

PRÆFATIO

Per omnia sæcula sæculorum.

Deleatur Societas.

Permittat Deus omnipotens, & deleatur de libro Viventium.

Dignum, & justum est.

Verè dignum & justum est æquum, & salutate, ut hæc Hypocrita Societas contemnatur, contumeliis oneretur, Institutum disperdatur, opprobriosa morti damnetur, sicut GUIGNARD, & MALAGRIDA, eorumque Socii sunt passi, cum perpetua damnatione in Inferno torqueatur. Per Christum Dominum nostrum: per quem justitiam tuam tota Terra laudabit, & nos cum universo Populo Christiano, una voce conclamabimus.

Justus Justus Justus Dominus, qui hanc Societatem, & eius viros disperdidit. Dispersionem æternam dona eis Domine, & confusio perpetua appareat eis. Interimantur omnes iniqua agentes & tibi reddetur Votum in Orbe terrarum.

OREMUS.

Præceptis salutaribus moniti & divina institutione formati audeamus dicere:

Pater noster qui es in Cælis, Societas ista vilescens nomen tuum, fac, ut non veniat [p. 13] ad Regnum tuum, quia falsò, & temerè dominari credidit in Cælo & in Terra. Panem nostrum quotidianum tolle illi hodie, nec dimitte ei debita ejus, sicut non dimittit debitoribus suis, & eam inducas in damnationem, & nè liberes eam a malo.